
   
 

 8 من 1 صفحة
 

   

 

     

            

  

 تقرير الترسيات الشهري
 

    

            

        

 من:
 

  

 

31/05/2020 
 

 إلـى:
 

 

01/05/2020 
 

  

         
            

 الهيئة العامة للتأمين الاجتماعي 

 # المناقصةرقم  النوع الموضوع القطاع # العطاء الفائز دينار بحريني عملات أخرى

  8,854.482 
 

AL ZAYANI COMMERCIAL SERVICES 
CO 

1 

 

 TB/23505/2017 1 تجديد LASERFICHEتجديد عقد نظام التوثيق الالكتروني  الخدمات والمزايدات والاستثمار

       مجموع الترسيات بالدينار البحريني: 8,854.482

 بنك الأسكان

 # رقم المناقصة النوع الموضوع القطاع # الفائزالعطاء  دينار بحريني عملات أخرى

  35,700.000 
 

SYRCONSULT S.P.C 1 

 

الإنشاءات والاستشارات 
 الهندسية

تعيين استشاري لعمل التصميم على مشروع دانات الحورة )تصميف أ من قبل 
 مجلس تنظيم مزاولة المهن الهندسية (

 EB/2019/E04 1 مناقصة

       الترسيات بالدينار البحريني:مجموع  35,700.000

 تمكين

 # رقم المناقصة النوع الموضوع القطاع # العطاء الفائز دينار بحريني عملات أخرى

  47,940.000 
 

FINANCIAL TECHNOLOGY 

MANAGEMENT SOLUTIONS 
1 

 

 LF-176 1 مناقصة تطوير نظام الرد الآلي الالكتروني لتمكين الخدمات والمزايدات والاستثمار

  615,955.326 
 

DADABHAI TRAVEL 1 

 

 LF-177 2 مناقصة توفير خدمة وكيل سفريات وحلول سفر لتمكين الخدمات والمزايدات والاستثمار

       مجموع الترسيات بالدينار البحريني: 663,895.326

 شركة البحرين للإستثمار العقاري

 # رقم المناقصة النوع الموضوع القطاع # العطاء الفائز دينار بحريني عملات أخرى

  1,459,265.990 
 

MANAR ALOMRAN SCAFFLODINGS  1 

 

 EDAMAH/PM/116/2019 1 مزايدة رض فضاءأ -تأجير العقار الواقع في منطقة سترة بندر الدار  الخدمات والمزايدات والاستثمار

       مجموع الترسيات بالدينار البحريني: 1,459,265.990



   
 

 8 من 2 صفحة
 

 شركة بابكو للتزويد ش.ش.و.

 # رقم المناقصة النوع الموضوع القطاع # العطاء الفائز دينار بحريني عملات أخرى

  294,350.000 
 

AL MAAMEERI CONTRACTING  1 

 

 TB20005 1 مناقصة ويدتوفير أعمال الصيانة والبناء لمحطات الوقود التابعة لشركة بابكو للتز النفط

  1,655,660.764 
 

JASMI'S CORPORATION W.L.L  1 

 

لبيع تأجير متجر لمطعم خدمة سريعة في محطات بابكو للتزويد الجديدة لخدمة ا الخدمات والمزايدات والاستثمار
 سنوات في عوالي، المعامير، السايه ومدينة سلمان. 10بالتجزئة لمدة 

 TB20002 2 مزايدة

       الترسيات بالدينار البحريني:مجموع  1,950,010.764

 شركة تطوير للبترول

 # رقم المناقصة النوع الموضوع القطاع # العطاء الفائز دينار بحريني عملات أخرى

  1,329,951.500 
 

GULF EQUIPMENT & TECHNOLOGY 1 

 

 MAINTENANCE AND REPAIR OF ATLAS COPCO والمعدات المواد
COMPRESSORS AND AIR DRYERS - GULF 

EQUIPMENT AND TECHNOLOGY  

 TB/22893/2016 1 تجديد

  6,000.000 
 

ABDUL AZIZ JUMA ABD MOHAMMED 

CO 
1 

 

 PROVISION OF HANDYMEN SERVICES FOR النفط
COMPANY WAREHOUSE 

 RFP/TATWEER/7/2016 2 تجديد

  8,539.000 
 

ABDUL AZIZ JUMA ABD MOHAMMED 
CO 

1 

 

 PROVISION OF HANDYMEN SERVICES FOR النفط

COMPANY WAREHOUSE 
 RFP/TATWEER/7/2016 3 أمر تغييري

  806,292.478 
 

GRIP MACHINERY & RELIABILITY 
SERVICES 

1 

 

عقد زمني لمدة خمس سنوات لتوريد قطع غيار ماركة بولدن و جيسترتون  النفط
 للمضخات المستخدمة في شركة تطوير للبترول

 RFP/Tatweer/276/2019 4 مناقصة

  471,600.000 
 

BUREAU VERITAS 1 

 

 RFP/Tatweer/340/2020 5 مناقصة توفير متخصصين في تشغيل أجهزة ومعدات الرفع الثقيلة النفط

  131,023.150 
 

NASS COMMERCIAL 1 

 

 MAINTENANCE AND REPAIR OF KAESER والمعدات المواد

COMPRESSORS AND AIR DRYERS - NASS 
COMMERCIAL 

 TB/22892/2016 6 تجديد

  21,053,448.224 
 

HESTON INTERNATIONAL CO 1 

 

 PROVISION FOR THE MANAGEMENT OF النفط
MANPOWER SUPPLY SERVICES 

 RFP/Tatweer/338/2020  7 مناقصة

  1,637,298.160 
 

COMSIP AL A"ALI 1 

 

 RFP/Tatweer/310/2019 8 مناقصة توفير عمليات ربط النظام وتحسينات العمل من أجل الألياف البصرية النفط

  14,500,000.000 
 

AHMED MANSOOR ALAALI 1 

  14,500,000.000 
 

MECHANICAL CONT & SERVICES 

CO - MCSC 
2 

  18,000,000.000 
 

BAHRAIN SPECIAL TECHNICAL 
SERVICES - STS 

3 

  المجموع )د.ب.(: 47,000,000
 

 TP-432-2019 9 مناقصة RFP/TATWEER/245/2019 -توفير خدمات الانشاءات العامة  النفط

  629,318.000 
 

COSMOS PROJECTS 

CONTRACTING W.L.L 
1 

 

 RFP/Tatweer/29/2017  10 تجديد توريد حمض الهيدروكلوريك لمدة ثلاث سنوات النفط

  74,724.000 
 

ABB TECHNOLOGIES W.L.L 1 

 

 SUPPLY OF 33 KV HIGH VOLTAGE ABB MAIN UNIT النفط
(RMU). 

 RFP/Tatweer/307/2019 11 مناقصة



   
 

 8 من 3 صفحة
 

  84,810.792 
 

AL MADAR GENERAL TRADING 1 

 

 RFP/Tatweer/304/2019  12 مناقصة توريد قطع غيار ضاغط وحدة استرجاع البخار  النفط

  358,448.000 
 

COMPUTER WORLD 1 

 

 PROVISION OF VMWARE LICENSES SUPPORT النفط
SERVICES - RFP/TATWEER/351/2020 

 TP-545-2020 13 مناقصة

       مجموع الترسيات بالدينار البحريني: 73,591,453.304

 شركة مطار البحرين

 # رقم المناقصة النوع الموضوع القطاع # العطاء الفائز دينار بحريني عملات أخرى

  50,000.000 
 

BAHRAIN AIRPORT SERVICES 
COMPANY BAS 

1 

 

 SUPPLY OF MEALS FOR QUARANTINED والمعدات المواد
PASSENGERS AT BIA 

 TB/28666/2020 1 تجديد

  105,151.671 
 

BAHRAIN AIRPORT SERVICES 

COMPANY BAS 
1 

 

 BAC/329/2020 2 مناقصة تشطيب، تشغيل و إدارة المقصف لموظفي شركة مطار البحرين الطيران

  28,000.000 
 

WHITE HAWK SECURITY CO 1 

 

 ANNUAL MAINTENANCE CONTRACT OF CLOSED الطيران
CIRCUIT TV (CCTV), PERIMETER INTRUSION 
DETECTION SYSTEM (PIDS) AND AUTOMATIC 

NUMBER PLATE RECOGNITION SYSTEM (ANPR) AT 
BAHRAIN INTERNATIONAL AIRPORT  

 BAC/FM/06/2014 3 تجديد

  331,718.390 
 

ADB SAFEGATE 1 

 

 BAC/305/2019 4 مناقصة تحديث نظام الإضاءة لساحة الطيران الأرضية في مطار البحرين الدولي الطيران

       مجموع الترسيات بالدينار البحريني: 514,870.061

 شركة نفط البحرين

 # رقم المناقصة النوع الموضوع القطاع # العطاء الفائز دينار بحريني عملات أخرى

  62,329.634 
 

BMMI 1 

 

 PURCHASE OF BAPCO HOME SALES SUPPLIES FOR النفط
2020-2021  

 Q11518 (26) 1 مناقصة

       مجموع الترسيات بالدينار البحريني: 62,329.634

 طيران الخليج

 # رقم المناقصة النوع الموضوع القطاع # العطاء الفائز دينار بحريني عملات أخرى

  260,130.000 
 

BAHRAIN DUTY FREE SHOP 1 

 

 ITC 1-1473-02-16 تجديد  DUTY FREE SERVICE PROVIDER FOR GULF AIR الطيران

  470,478.000 
 

FBS INTERNATIONAL 1 

  46,656.000 
 

GULF BRANDS INTERNATIONAL 2 

  المجموع )د.ب.(: 517,134
 

 BTB 2-1996-07-19 مناقصة الذهبيتوريد المشروبات الممتازة للدرجة السياحية والصقر  الطيران

  65,115.440 
 

CFM INTERNATIONAL 1 

 

 PURCHASE OF FAN BLADES FOR CFM56-5B ENGINE الطيران

TO SUPPORT THE A320 OPERATION 
 TB/27662/2019 3 مناقصة



   
 

 8 من 4 صفحة
 

  7,546.000 
 

GENERAL AUTHORITY OF CIVIL 

AVIATION 
1 

 

 ENGINEERING OFFICE CONTRACT AT KING الطيران
ABDULAZIZ INTERNATIONAL AIRPORT (KAIA) - 

JEDDAH 

 TB/24167/2017 4 تجديد

  13,379.000 
 

DISCOVER MOMENTUM L.L.C. 1 

 

 EXTENSION OF CONTRACT FOR PASSENGER والاستثمار والمزايدات الخدمات

GENERAL SALES AGENT (GSA) IN SCANDINAVIA 
 TB/14236/2011 5 تجديد

  12,924.000 
 

SAS MIDDLE EAST  1 

 

 RENEWAL OF SAS LICENSE AND MAINTENANCE الطيران
AGREEMENT 

 TB/23463/2017 6 تجديد

USD 403,282.000 152,440.596* 
 

AIRLINE TARIFF PUBLISHING 
COMPANY (ATPCO) 

1 

 

 UPGRADING TRANSACTION CONTROL NUMBER والاستثمار والمزايدات الخدمات
SYSTEM TCN TO INDUSTRY SALES  

 TB/20717/2015 7 تجديد

       مجموع الترسيات بالدينار البحريني: 1,028,669.036

 هيئة البحرين للثقافة والآثار

 # رقم المناقصة النوع الموضوع القطاع # العطاء الفائز دينار بحريني عملات أخرى

  10,176.000 
 

MOHAMMED AHMADI CO W.L. 1 

 

اثية توفير عمالة خاصة بفريق الترميم والتدخل الطارئ والصيانة للبيوت التر الخدمات والمزايدات والاستثمار
 ضمن مشروع طريق اللؤلؤ

 1 02/2019 أمر تغييري

       مجموع الترسيات بالدينار البحريني: 10,176.000

 للسياحة و المعارضهيئة البحرين 

 # رقم المناقصة النوع الموضوع القطاع # العطاء الفائز دينار بحريني عملات أخرى

  73,900.000 
 

INTREPID MARKETING AND 

COMMUNICATIONS PRIVATE 
LIMITED 

1 

 

 BTEA142/2020 1 مناقصة المكاتب التمثيلية في جمهورية الهند الخدمات والمزايدات والاستثمار

  67,000.000 
 

MOTT MACDONALD LIMITED 1 

 

 BTEA113/2019 2 مناقصة تقيم تأثير حركة السير والمرور في سوق المنامة الخدمات والمزايدات والاستثمار

  -56,542.500 
 

STANTEC KHONJI 1 

 

 BTEA113/2019 3 تغييريأمر  تقيم تأثير حركة السير والمرور في سوق المنامة الخدمات والمزايدات والاستثمار

       مجموع الترسيات بالدينار البحريني: 84,357.500

 هيئة الكهرباء والماء

 # رقم المناقصة النوع الموضوع القطاع # العطاء الفائز دينار بحريني عملات أخرى

  11,137,179.060 
 

FAISAL ELECTRO MECHANICAL 
COMPANY 

1 

 

الإنشاءات والاستشارات 
 الهندسية

 1 4625/2016/3100 مناقصة تزويد مشروع مدينة خليفه )الجنوبية( الأسكاني بالمياه

  10,368.000 
 

HORIZON TELECOM SERVICES 1 

 

الإنشاءات والاستشارات 
 الهندسية

 2 130/2012/6015 تجديد تـزويـد وتشغيـل وصيانة نظام متابعــة المركبات و المولدات المتنقلـة

  91,750.333 
 

ALMOAYYED AIR CONDITIONING 
W.L.L 

1 

 

الإنشاءات والاستشارات 
 الهندسية

 -ماء صيانة لأجهزة وأنظمة تكييف الهواء لمكاتب و محطات هيئة الكهرباء و ال
 لمدة عامين

 PP-FRSD 3-098-2016 تجديد

  4,917.667 
 

DASMAN AIRCONDITIONING CO 1 

 

الإنشاءات والاستشارات 
 الهندسية

 -ماء صيانة لأجهزة وأنظمة تكييف الهواء لمكاتب و محطات هيئة الكهرباء و ال
 لمدة عامين

 PP-FRSD 4-098-2016 تجديد



   
 

 8 من 5 صفحة
 

  6,066,189.480 
 

FAISAL ELECTRO MECHANICAL 

COMPANY 
1 

 

الإنشاءات والاستشارات 
 الهندسية

 5 4624/2016/3100 مزايدة تزويد مشروع شرق الحد الأسكاني بالمياه

  5,247.000 
 

KANOO VEHICLE LEASING 1 

 

 RP-FRSD 6-214-2013 تمديد سنوات( 4لمدة   56-ستئجار رقم ا -استئجار مركبات  الخدمات والمزايدات والاستثمار

  4,617.000 
 

Y. K. ALMOAYYED & SONS 1 

 

 RP-FRSD 7-214-2013 تمديد نوات(س 4لمدة   56-استئجار رقم  -استئجار مركبات  الخدمات والمزايدات والاستثمار

  39,417.000 
 

ZAYANI LEASING W. L. L 1 

 

 RP-FRSD 8-214-2013 تمديد سنوات( 4لمدة   56-ستئجار رقم ا -استئجار مركبات  الخدمات والمزايدات والاستثمار

  47,961.000 
 

ZAYANI LEASING W. L. L 1 

 

 PP-FRSD 9-280-2014 تجديد 62سنوات استئجار رقم  4مركبة لمدة  202استئجار عدد  والمزايدات والاستثمارالخدمات 

  22,950.000 
 

KANOO VEHICLE LEASING 1 

 

 PP-FRSD 10-280-2014 تجديد 62سنوات استئجار رقم  4مركبة لمدة  202استئجار عدد  الخدمات والمزايدات والاستثمار

  1,152.000 
 

KANOO VEHICLE LEASING 1 

 

 RP-FRSD 11-212-2013 تمديد سنوات 4لمدة  /55-ستئجار رقم ا -استئجار مركبات  الخدمات والمزايدات والاستثمار

  18,438.000 
 

ZAYANI LEASING W. L. L 1 

 

 RP-FRSD 12-212-2013 تجديد نواتس 4لمدة  /55-ستئجار رقم ا -استئجار مركبات  الخدمات والمزايدات والاستثمار

  32,784.750 
 

FUJI ELECTRIC CO 1 

 

 PP-ETD 13-053-2015 تمديد كيلو فولت 11صيانة القواطع الكهربائية ذات جهد  الخدمات والمزايدات والاستثمار

  7,725.000 
 

KANOO VEHICLE LEASING 1 

 

 RP-FRSD 14-213-2013 تمديد نواتس 4لمدة   54-استئجار رقم  -استئجار مركبات  الخدمات والمزايدات والاستثمار

  1,026.000 
 

Y. K. ALMOAYYED & SONS 1 

 

 RP-FRSD 15-213-2013 تمديد سنوات 4لمدة   54-ستئجار رقم ا -استئجار مركبات  الخدمات والمزايدات والاستثمار

  58,245.000 
 

ZAYANI LEASING W. L. L 1 

 

 RP-FRSD 16-213-2013 تمديد سنوات 4لمدة   54-ستئجار رقم ا -استئجار مركبات  والمزايدات والاستثمارالخدمات 

  23,100.000 
 

VAM SYSTEMS 1 

 

 والاستشارات الإنشاءات

 الهندسية
OUTSOURCING FICA SAP CONSULTANT - 2 YEARS 160-2015 تجديد-PS-GIS 17 

  27,648.000 
 

TRANS GLOBAL CONTRACTING 1 

 

 RP-ETD  18-215-2019 مناقصة تزويد محطات نقل الكهرباء للماء المواد والمعدات

  163,386.000 
 

GRID SOLUTIONS SAS - FOREIGN 
BRANCH 

1 

 

 PS-EDD 19-149-2019 مناقصة SCADA & FRONT END SYSTEM FOR DCC والاستثمار والمزايدات الخدمات

  117,500.000 
 

GULF SERVICES CO 1 

 

 PT/CSD/FN/2020/015 20 مناقصة  RING MAIN UNIT والمعدات المواد

  34,842.500 
 

AMEERI STORES 1 

 

 PT/CSD/AA/2020/036 21 مناقصة INNARDS والمعدات المواد

  68,370.000 
 

AMEERI STORES 1 

 

 PT/CSD/SH/2020/008 22 مناقصة CUT OUT والمعدات المواد

  29,505.000 
 

YOUSIF KHALIL ALMOAYYED & 
SONS 

1 

 

 PT/CSD/MA/2020/001 23 مناقصة CABLE, PVC والمعدات المواد



   
 

 8 من 6 صفحة
 

  113,500.000 
 

CENTRAL POWER PROCESS 

SYSTEMS 
1 

 

 PT/CSD/MM/2020/026 24 مناقصة JOINT KIT, PRE-MOLD والمعدات المواد

  93,500.000 
 

AL BAKALI GENERAL TRADING CO 1 

 

 PT/CSD/MH/2020/029 25 مناقصة LUMINAIRE, LED والمعدات المواد

  101,681.000 
 

YOUSIF KHALIL ALMOAYYED & 

SONS B.S.C 
1 

 

 SUBSTATION KIOSK والمعدات المواد

 
 PT/CSD/FN/2020/005 26 مناقصة

  25,625.000 
 

ABB TECHNOLOGIES W.L.L 1 

 

 MOTOR DRIVE والاستثمار والمزايدات الخدمات

 
-SP/OK/PT مناقصة

156/10/2019 
27 

  146,141.432 
 

MOHAMMED FAKHROO & BROS 1 

  125.630 
 

INFRASHORE MECHANICAL 2 

  المجموع )د.ب.(: 146,267.062
 

-TC/MH/PT مناقصة WATER FITTINGS والمعدات المواد
172/11/2019 

28 

  296,597.240 
 

INFRASHORE MECHANICAL 1 

 

 PT/CSD/SH/2020/004 29 مناقصة WATER FITTINGS والمعدات المواد

  33,000.000 
 

AMAD BAEED ELECTRICAL 1 

 

 PT/CSD/MM/2020/032  30 مناقصة SWITCH والمعدات المواد

  27,600.000 
 

BAHRAIN SCRAPMOULD CO 1 

 

 BK/MH/R03/20 31 مزايدة حديدية مختلفة الأحجاممجموعة أنابيب  المواد والمعدات

18,852,089.092 

 

       مجموع الترسيات بالدينار البحريني:

 هيئة المعلومات والحكومة الإلكترونية

 # رقم المناقصة النوع الموضوع القطاع # العطاء الفائز دينار بحريني عملات أخرى

  70,850.000 
 

BAHRAIN BUSINESS MACHINES 1 

 

 CIO/2013/12 1 تجديد مناقصة للاستعانة بكادر لادارة مكتب المشاريع بالجهاز الخدمات والمزايدات والاستثمار

  79,650.000 
 

INTERTEC SYSTEMS WLL 1 

 

 CIO/2013/12 2 تجديد مناقصة للاستعانة بكادر لادارة مكتب المشاريع بالجهاز الخدمات والمزايدات والاستثمار

       مجموع الترسيات بالدينار البحريني: 150,500.000

 هيئة تنظيم الاتصالات

 # رقم المناقصة النوع الموضوع القطاع # العطاء الفائز دينار بحريني عملات أخرى

  84,600.000 
 

PLUM CONSULTING LONDON LLP 1 

 

 TRA/RFP/2019/066 1 مناقصة C-BANDوتنفيذ عملية منح الطيف الترددي في ال خدمات استشارية لتصميم  الخدمات والمزايدات والاستثمار

       مجموع الترسيات بالدينار البحريني: 84,600.000

 هيئة تنظيم سوق العمل

 # رقم المناقصة النوع الموضوع القطاع # العطاء الفائز دينار بحريني عملات أخرى



   
 

 8 من 7 صفحة
 

  264,208.455 
 

COMPUTER WORLD 1 

 

 LMRA/2020/01 1 مناقصة توفير تراخيص برامج المايكروسوفت الخدمات والمزايدات والاستثمار

       مجموع الترسيات بالدينار البحريني: 264,208.455

 وزارة الإسكان

 # رقم المناقصة النوع الموضوع القطاع # العطاء الفائز دينار بحريني عملات أخرى

  37,112,540.000 
 

AEROLINK-ALMOAYYED 

CONTRACTING 
1 

 

 والاستشارات الإنشاءات
 الهندسية

CONSTRUCTION & MAINTENANCE OF 400 SOCIAL 
APARTMENT UNITS ON AMAS ISLAND 10, PLOTS 24, 

25, 27, 28 

 SP/15/17 1 مناقصة

  -134,605.009 
 

AFAAQ ALKHALIJ EXCAVATION & 
BUILDING EQUIPMENT RENTAL 

1 

 

الإنشاءات والاستشارات 

 الهندسية
 و 1026مجمع  - 200موقع  T8وحدة سكنية نوع 55أعمال البنية التحتية لعدد 

 ، في منطقة بحيرة اللوزي1028
 HP/07/17 2 أمر تغييري

  25,362,175.070 
 

AEROLINK-ALMOAYYED 
CONTRACTING 

1 

 

 والاستشارات الإنشاءات
 الهندسية

CONSTRUCTION & MAINTENANCE OF 282 SOCIAL 
APARTMENT UNITS ON AMAS ISLAND 10, PLOTS 30 

& ISLAND 11 PLOT 2 

 SP/16/17 3 مناقصة

  568,000.000 
 

FRESHFIELDS BRUCKHAUS 
DERINGER S P C 

1 

 

 TB/27033/2019 4 مناقصة ونيةإستشارية قانمنحة دولة الكويت الشقيقة طلب الموافقة على ترسية خدمات  الخدمات والمزايدات والاستثمار

  298,380.000 
 

AL MATOUCK CONSULTANTS & DAR 

GULF CONSULT 
1 

 

الإنشاءات والاستشارات 
 الهندسية

لحد الإسكانية مدينة شرق ا -لكويت الشقيقة منحة دولة ا -برنامج التنمية الخليجي 
وحدة  424&  271لب الموافقة على طرح مناقصة الاشراف على بناء ط -

 سكنية 

 SP/03/17 5 تجديد

  15,261,329.113 
 

TAMEER ENGINEERING 1 

  12,365,221.400 
 

SALEH ABDULLA AL MAHANA 

CONT. 
2 

  المجموع )د.ب.(: 27,626,550.513
 

الإنشاءات والاستشارات 
 الهندسية

 وحدة سكنية,من النوع 71بناء 
"DANA-A وحدة سكنية النوع " 123" وDANA-C" 

 ، منطقة قلالي 255، مجمع  229في الموقع 
 و

 وحدة سكنية من 111بناء 
 "DANA-Cوحدة سكنية النوع " 112" و DANA-Aالنوع "

 ، منطقة930، مجمع   239في الموقع 

 وادي السيل ، الرفاع

 HP/06/19 6 مناقصة

       مجموع الترسيات بالدينار البحريني: 90,833,040.574

 وزارة الأشغال وشئون البلديات والتخطيط العمراني

 # رقم المناقصة النوع الموضوع القطاع # العطاء الفائز دينار بحريني عملات أخرى

  771,309.000 
 

 1 ميغامارت هايبرماركت

 

مجمع اللؤلؤ  20مدخل  32تجديد عقد ايجار ميغامارت هايبرماركت محل  الخدمات والمزايدات والاستثمار
 314التجاري 

 TB/25082/2018 1 تجديد

  11,340.000 
 

AL YAMAMA HOUSE FOR CLEANING 
CONTRACTING 

1 

 

 MOW/HRD/02/2016 2 تجديد ( سواق عربة خفيفة5الوزارة بعدد )تزويد  الخدمات والمزايدات والاستثمار

  3,087.000 
 

VIBRANT SERVICES  1 

 

 CM/INT/06/2019 3 تجديد توفير عمال لصيانة المسطحات الخضراء بأمانة العاصمة الخدمات والمزايدات والاستثمار

  2,345,000.000 
 

YOUSIF AL ZAYANI TRADING & 
CONTRACTING 

1 

 

الإنشاءات والاستشارات 
 الهندسية

 SPD – 19/0003 4 مناقصة لمحرقا -إنشاء مركز التصلب اللويحي 

  127,650.004 
 

ALMOAYYED CONTRACTING W.L.L. 1 

 

الإنشاءات والاستشارات 
 الهندسية

 درسة الحورةأعمال الصيانة الشاملة والصيانة المدنية والميكانيكية والكهربائية لم
 الثانوية التجارية للبنات

 BMD-20/0008  5 مناقصة



   
 

 8 من 8 صفحة
 

3,258,386.004 

 

       مجموع الترسيات بالدينار البحريني:

 وزارة الداخلية

 # رقم المناقصة النوع الموضوع القطاع # العطاء الفائز دينار بحريني عملات أخرى

  906,008.500 
 

ETISALCOM BAHRAIN CO 1 

 

نية سلسلة مناقصة تصميم وتنفيذ سجل المركبات للإدارة العامة للمرور باستخدام تق والمزايدات والاستثمارالخدمات 

 BLOCKCHAINالكتل 
 1 07-2019 مناقصة

       مجموع الترسيات بالدينار البحريني: 906,008.500

 وزارة الصحة

 # رقم المناقصة النوع الموضوع القطاع # العطاء الفائز دينار بحريني عملات أخرى

  -15,537.500 
 

BURJ MUSHRAF CONTRACTING CO. 
W.L.L 

1 

 

 MOH/116/2019 1 أمر تغييري ( مستخدمين مكتب للعمل بالمكاتب التنظيمية بالوزارة8توفير خدمات ) الخدمات والمزايدات والاستثمار

  -50,112.000 
 

AL OMRAN CLEANING 1 

 

 MOH/115/2019 2 أمر تغييري ( مشغل مغسلة بقسم الأقمشة بمجمع السلمانية الطبي.29توفير خدمات ) والاستثمارالخدمات والمزايدات 

       مجموع الترسيات بالدينار البحريني: 65,649.500-

 وزارة العمل والتنمية الاجتماعية

 # المناقصةرقم  النوع الموضوع القطاع # العطاء الفائز دينار بحريني عملات أخرى

  20,000.000 
 

SOCOTEC GULF  1 

 

الإنشاءات والاستشارات 
 الهندسية

ية إدارة مشاريع والإشراف على أعمال الصيانة الخاصة بوزارة العمل والتنم
 الاجتماعية

 MOSD/RFP/2015/15 1 تجديد

       مجموع الترسيات بالدينار البحريني: 20,000.000

 الوزراءوزارة شئون مجلس 

 # رقم المناقصة النوع الموضوع القطاع # العطاء الفائز دينار بحريني عملات أخرى

  39,960.000 
 

 1 الشيخ عبدالله بن خالد آل خليفة

 

 TB/9015/2008 1 تجديد تجديد اتفاقية استئجار مبنى إدارة الوثائق والسجلات الخدمات والمزايدات والاستثمار

       الترسيات بالدينار البحريني:مجموع  39,960.000
 

           

 * مبلغ الترسية الأصلي بالعملة الأخرى.
 

            

 


